МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №75»

                                  (3912)29-39-17 660001, Красноярск,
ул. Пушкина, 32 E-Mail: sch75@morning.ru

«О переходе на новую
систему оплаты труда»

Приказ

г. Красноярск

№01-05 116 от 01.09.2006 г.

На основании постановления администрации города Красноярска № 598 от
30.12.2004 года о введении новой системы оплаты труда (НСОТ) в МОУ,

Приказываю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда (НСОТ) с учетом стимулирования
работников по конкретным результатам труда.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Г. Ермолаев